
UCHWAŁA NR XXVI/143/2012
RADY GMINY W ZAKRZEWIE

z dnia 7 sierpnia 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminy w Zakrzewie przyjętego Uchwałą Nr XII/102/2003 z dnia 14 października 2003 
roku. 

Na podstawie art.18, ust.2, pkt. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r, Nr 142, poz. 1591 
z późn.zm.) Rada Gminy w Zakrzewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W §37 zmianie ulega pkt. 1, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 37. 1. Rada udziela Wójtowi absolutorium z wykonania budżetu gminy nie później niż do 30 czerwca roku następnego po roku, za 
który ma być udzielone absolutorium”.

§ 2. W §50 zmianie ulega pkt.2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 50. 2. Do wykonywania czynności z zakresu stosunku pracy Wójta upoważniona jest osoba wskazana przez Wójta lub Sekretarz 
Gminy”.

§ 3. Skreśla się w §50 pkt.3 i 4. 

§ 4. W §53 zmianie ulega zapis, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 53. Inne niż wymienione w §50,52 osoby są zatrudnione w Urzędzie Gminy na podstawie umowy o pracę”.

§ 5. Zmianie ulega §34 pkt.2 i 3 Załącznika Nr 1 do Statutu Gminy w Zakrzewie, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 34. 2. Jeżeli wniosek wskazany w pkt.1 nie będzie uwzględniony, wnioskodawca może wnieść sprzeciw do rady. 

§ 34. 3. Rada może podjąć uchwałę o przyjęciu protokołu z poprzedniej sesji po rozstrzygnięciu sprzeciwu, o jakim mowa w pkt.2 ”.

§ 6. Pozostałe postanowienia Statutu nie ulegają zmianie. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Stępień

Id: 03C0C579-BE8F-4794-8812-483A3C9A6656. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




